

登録レジメン一覧

2025年11月14日改訂

●大腸癌 化学療法レジメン一覧

100731	FOLFOX4(GE)		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14							
大腸癌	I-LV	100mg/m ²	+	+																				
	L-OHP	85mg/m ²	+	+																				
	5-FU	400mg/m ²	+	+																				
	5-FU	600mg/m ²	+	+																				
100743	FOLFOX4(GE)+ペバシズマブBS(5mg/kg)		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14							
100744	Bev	5mg/kg	+																					
大腸癌	初回90分、2回目60分、3回目以降30分																							
	I-LV	100mg/m ²	+	+																				
	L-OHP	85mg/m ²	+	+																				
	5-FU	400mg/m ²	+	+																				
	5-FU	600mg/m ²	+	+																				
100753	FOLFOX4(GE)+ペバシズマブBS(10mg/kg)		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14							
100754	Bev	10mg/kg	+																					
大腸癌	初回90分、2回目60分、3回目以降30分																							
	I-LV	100mg/m ²	+	+																				
	L-OHP	85mg/m ²	+	+																				
	5-FU	400mg/m ²	+	+																				
	5-FU	600mg/m ²	+	+																				
100761	mFOLFOX6(GE)		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14							
大腸癌	I-LV	200mg/m ²	↓																					
	L-OHP	85mg/m ²	↓																					
	5-FU	400mg/m ²	↓																					
	5-FU	2400mg/m ²	↓	…																				
100773	mFOLFOX6(GE)+ペバシズマブBS(5mg/kg)		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14							
100774	Bev	5mg/kg	↓																					
大腸癌	初回90分、2回目60分、3回目以降30分																							
	I-LV	200mg/m ²	↓																					
	L-OHP	85mg/m ²	↓																					
	5-FU	400mg/m ²	↓																					
	5-FU	2400mg/m ²	↓	…																				
100783	mFOLFOX6(GE)+ペバシズマブBS(10mg/kg)		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14							
100784	Bev	10mg/kg	+																					
大腸癌	初回90分、2回目60分、3回目以降30分																							
	I-LV	200mg/m ²	+																					
	L-OHP	85mg/m ²	+																					
	5-FU	400mg/m ²	+																					
	5-FU	2400mg/m ²	+	…																				
100791	XELOX(GE)		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
大腸癌	L-OHP	130mg/m ²	↓																					
	Cape(標準投与量表参照)	(2000mg/m ²)	タ	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝						
100803	XELOX(GE)+ペバシズマブBS(7.5mg/kg)		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
100804	Bev	7.5mg/kg	↓																					
大腸癌	初回90分、2回目60分、3回目以降30分																							
	L-OHP	130mg/m ²	↓																					
	Cape(標準投与量表参照)	(2000mg/m ²)	タ	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝						
100811	FOLFIRI(GE)		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14							
大腸癌	I-LV	100mg/m ²	+	+																				
	CPT-11	150mg/m ²	+																					
	5-FU	400mg/m ²	+	+																				
	5-FU	600mg/m ²	+	+																				
100823	FOLFIRI(GE)+ペバシズマブBS(5mg/kg)		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14							
100824	Bev	5mg/kg	+																					
大腸癌	初回90分、2回目60分、3回目以降30分																							
	I-LV	100mg/m ²	+	+																				
	CPT-11	150mg/m ²	+																					
	5-FU	400mg/m ²	+	+																				
	5-FU	600mg/m ²	+	+																				
100833	FOLFIRI(GE)+ペバシズマブBS(10mg/kg)		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14							
100834	Bev	10mg/kg	+																					
大腸癌	初回90分、2回目60分、3回目以降30分																							
	I-LV	100mg/m ²	+	+																				
	CPT-11	150mg/m ²	+																					
	5-FU	400mg/m ²	+	+																				
	5-FU	600mg/m ²	+	+																				
100841	FOLFIRI(GE)(インフューザー)		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14							
大腸癌	I-LV	200mg/m ²	↓																					
	CPT-11	150mg/m ²	↓																					
	5-FU	400mg/m ²	↓																					
	5-FU	2400mg/m ²	↓	…																				
100853	FOLFIRI(GE)(インフューザー)+ペバシズマブBS(5mg/kg)		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14							
100854	Bev	5mg/kg	↓																					
大腸癌	初回90分、2回目60分、3回目以降30分																							
	I-LV	200mg/m ²	↓																					
	CPT-11	150mg/m ²	↓																					
	5-FU	400mg/m ²	↓																					
	5-FU	2400mg/m ²	↓	…																				

100863 大腸癌	FOLFIRI(GE) (インフューザー) + ベバシズマブBS (10mg/kg)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14														
100864 大腸癌	Bev	10mg/kg	↓																											
	初回90分、2回目60分、3回目以降30分																													
	I-LV	200mg/m ²	↓																											
	CPT-11	150mg/m ²	↓																											
	5-FU	400mg/m ²	↓																											
	5-FU	2400mg/m ²	↓	…																										
100632 大腸癌	パニツムマブ単剤	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14														
	P-mab	6mg/kg	↓																											
100871 大腸癌	FOLFIRI(GE) + Pmab	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14														
	P-mab	6mg/kg	↓																											
	I-LV	100mg/m ²	↓	↓																										
	CPT-11	150mg/m ²	↓																											
	5-FU	400mg/m ²	↓	↓																										
	5-FU	600mg/m ²	↓	↓																										
100881 大腸癌	FOLFIRI(GE) (インフューザー) + Pmab	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14														
	P-mab	6mg/kg	↓																											
	I-LV	200mg/m ²	↓																											
	CPT-11	150mg/m ²	↓																											
	5-FU	400mg/m ²	↓																											
	5-FU	2400mg/m ²	↓	…																										
100893 大腸癌	SOX(GE) + ベバシズマブBS(7.5mg/kg)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
	Bev	7.5mg/kg	↓																											
	初回90分、2回目60分、3回目以降30分																													
	L-OHP	130mg/m ²	↓																											
	S-1(規準投与量表参照)	(80mg/m ²)	タ	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝							
100901 大腸癌	IRIS(GE)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
	CPT-11	125mg/m ²	↓																											
	S-1(規準投与量表参照)	(80mg/m ²)	タ	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝	
100913 大腸癌	IRIS(GE) + ベバシズマブBS(5mg/kg)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
	Bev	5mg/kg																												
	初回90分、2回目60分、3回目以降30分																													
	CPT-11	100mg/m ²	↓																											
	S-1(規準投与量表参照)	(80mg/m ²)	タ	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝	
100921 大腸癌	RAM + FOLFIRI(GE)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14														
100922 大腸癌	RAM	8mg/kg	↓																											
100923 大腸癌	グラネトロン、アロキシ、ホララミン + アロキシ																													
	I-LV	200mg/m ²	↓																											
	CPT-11	150mg/m ²	↓																											
	5-FU	400mg/m ²	↓																											
	5-FU	2400mg/m ²	↓	…																										
100931 大腸癌	mFOLFOX6(GE) + Pmab	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14														
	P-mab	6mg/kg	↓																											
	I-LV	200mg/m ²	↓																											
	L-OHP	85mg/m ²	↓																											
	5-FU	400mg/m ²	↓																											
	5-FU	2400mg/m ²	↓	…																										
100713 大腸癌	UFT/LV + ベバシズマブBS(5mg/kg)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
100714 大腸癌	Bev	5mg/kg	↓															↓												
	初回90分、2回目60分、3回目以降30分																													
	UFT(規準投与量表参照)	(300mg/m ² /day)	タ	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	昼	
	LV(規準投与量表参照)	(75mg/day)	タ	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	昼	
100723 大腸癌	Capecitabine + ベバシズマブBS(7.5mg/kg)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
100724 大腸癌	Bev	7.5mg/kg																												
	初回90分、2回目60分、3回目以降30分		↓																											
	Cape(規準投与量表参照)	(2000mg/m ²)	タ	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝								
100943 大腸癌	TAS-102 + ベバシズマブBS(5mg/kg)	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
100944 大腸癌	Bev	5mg/kg																												
	初回90分、2回目60分、3回目以降30分		↓																											
	TAS-102(規準投与量表参照)	5投2休(70mg/m ²)	タ	↓	↓	↓	↓	朝		タ	↓	↓	↓	↓	朝															
	or TAS-102(規準投与量表参照)	5投9休(70mg/m ²)	タ	↓	↓	↓	↓	朝									タ	↓	↓	↓	↓	朝								
100971 大腸癌	FOLFOXIRI	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14														
	CPT-11	165mg/m ²	↓																											
	I-LV	200mg/m ²	↓																											
	L-OHP	85mg/m ²	↓																											
	5-FU	3200mg/m ²	↓	…																										
101001 大腸癌	mFOLFOXIRI	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14														
	CPT-11	150mg/m ²	↓																											
	I-LV	200mg/m ²	↓																											
	L-OHP	85mg/m ²	↓																											
	5-FU	2400mg/m ²	↓	…																										
100983 大腸癌	FOLFOXIRI + BV	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14														
100984 大腸癌	Bev	5mg/kg	↓																											
	初回90分、2回目60分、3回目以降30分																													
	CPT-11	165mg/m ²	↓																											
	I-LV	200mg/m ²	↓																											
	L-OHP	85mg/m ²	↓																											
	5-FU	3200mg/m ²	↓	…																										

●胃癌 化学療法レジメン一覧

200401 胃癌	SOX+Nivolumab ニボルマブ L-OHP S-1(標準投与量表参照)	day 360mg/body 130mg/㎡ (80mg/㎡)	1 ↓ ↓ タ	2 ↓ ↓ ↓	3 ↓ ↓ ↓	4 ↓ ↓ ↓	5 ↓ ↓ ↓	6 ↓ ↓ ↓	7 ↓ ↓ ↓	8 ↓ ↓ ↓	9 ↓ ↓ ↓	10 ↓ ↓ ↓	11 ↓ ↓ ↓	12 ↓ ↓ ↓	13 ↓ ↓ ↓	14 ↓ ↓ ↓	15 ↓ ↓ ↓	16 ↓ ↓ ↓	17 ↓ ↓ ↓	18 ↓ ↓ ↓	19 ↓ ↓ ↓	20 ↓ ↓ ↓	21 ↓ ↓ 朝							
200421 200431 胃癌	Zolbetuximab+XELOX ゾルベツキシマブ L-OHP Cape(標準投与量表参照)	day 初回:800mg/㎡ 2回目～:600mg/㎡ 130mg/㎡ (2000mg/㎡)	1 ↓ ↓ タ	2 ↓ ↓ ↓	3 ↓ ↓ ↓	4 ↓ ↓ ↓	5 ↓ ↓ ↓	6 ↓ ↓ ↓	7 ↓ ↓ ↓	8 ↓ ↓ ↓	9 ↓ ↓ ↓	10 ↓ ↓ ↓	11 ↓ ↓ ↓	12 ↓ ↓ ↓	13 ↓ ↓ ↓	14 ↓ ↓ ↓	15 ↓ ↓ ↓	16 ↓ ↓ ↓	17 ↓ ↓ ↓	18 ↓ ↓ ↓	19 ↓ ↓ ↓	20 ↓ ↓ ↓	21 ↓ ↓ 朝							
200441 200451 胃癌	Zolbetuximab+mFOLFOX6 ゾルベツキシマブ I-LV L-OHP 5-FU 5-FU	day 初回:800mg/㎡ 2回目～:400mg/㎡ 200mg/㎡ 85mg/㎡ 400mg/㎡ 2400mg/㎡	1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	4 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	5 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	6 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	7 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	8 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	9 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	12 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	13 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	14 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	17 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	26 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

●膵癌・胆管癌 化学療法レジメー一覧

300014 膵癌・胆管癌	GEM(3投1休:1クール)《d1、d8、d15》GE GEM	day 800mg/m ²	1 ↓	2 ↓	3 ↓	4 ↓	5 ↓	6 ↓	7 ↓	8 ↓	9 ↓	10 ↓	11 ↓	12 ↓	13 ↓	14 ↓	15 ↓	16 ↓	17 ↓	18 ↓	19 ↓	20 ↓	21 ↓	22 ↓	23 ↓	24 ↓	25 ↓	26 ↓	27 ↓	28 ↓
300034 膵癌・胆管癌	GEM(2投2休:1クール)《d1、d8》GE GEM	day 800mg/m ²	1 ↓	2 ↓	3 ↓	4 ↓	5 ↓	6 ↓	7 ↓	8 ↓	9 ↓	10 ↓	11 ↓	12 ↓	13 ↓	14 ↓	15 ↓	16 ↓	17 ↓	18 ↓	19 ↓	20 ↓	21 ↓	22 ↓	23 ↓	24 ↓	25 ↓	26 ↓	27 ↓	28 ↓
300044 膵癌・胆管癌	GEM(biweekly:1クール)《d1、d15》GE GEM	day 800mg/m ²	1 ↓	2 ↓	3 ↓	4 ↓	5 ↓	6 ↓	7 ↓	8 ↓	9 ↓	10 ↓	11 ↓	12 ↓	13 ↓	14 ↓	15 ↓	16 ↓	17 ↓	18 ↓	19 ↓	20 ↓	21 ↓	22 ↓	23 ↓	24 ↓	25 ↓	26 ↓	27 ↓	28 ↓
300102 膵癌・胆管癌	CDDP+GEM(d1、d8)《GE》 CDDP GEM	day 25mg/m ² 1000mg/m ²	1 ↓ ↓	2 ↓ ↓	3 ↓ ↓	4 ↓ ↓	5 ↓ ↓	6 ↓ ↓	7 ↓ ↓	8 ↓ ↓	9 ↓ ↓	10 ↓ ↓	11 ↓ ↓	12 ↓ ↓	13 ↓ ↓	14 ↓ ↓	15 ↓ ↓	16 ↓ ↓	17 ↓ ↓	18 ↓ ↓	19 ↓ ↓	20 ↓ ↓	21 ↓ ↓	22 ↓ ↓	23 ↓ ↓	24 ↓ ↓	25 ↓ ↓	26 ↓ ↓	27 ↓ ↓	28 ↓ ↓
300071 膵癌・胆管癌	GEM+nabPTX(weekly)《GE》 nabPTX GEM	day 125mg/m ² 1000mg/m ²	1 ↓ ↓	2 ↓ ↓	3 ↓ ↓	4 ↓ ↓	5 ↓ ↓	6 ↓ ↓	7 ↓ ↓	8 ↓ ↓	9 ↓ ↓	10 ↓ ↓	11 ↓ ↓	12 ↓ ↓	13 ↓ ↓	14 ↓ ↓	15 ↓ ↓	16 ↓ ↓	17 ↓ ↓	18 ↓ ↓	19 ↓ ↓	20 ↓ ↓	21 ↓ ↓	22 ↓ ↓	23 ↓ ↓	24 ↓ ↓	25 ↓ ↓	26 ↓ ↓	27 ↓ ↓	28 ↓ ↓
300111 膵癌・胆管癌	GCS(GEM+CDDP+S-1)《GE》 CDDP GEM S-1(標準投与量表参照)	day 25mg/m ² 1000mg/m ² (80mg/m ²)	1 ↓ ↓ タ	2 ↓ ↓ ↓	3 ↓ ↓ ↓	4 ↓ ↓ ↓	5 ↓ ↓ ↓	6 ↓ ↓ ↓	7 ↓ ↓ ↓	8 ↓ ↓ ↓	9 ↓ ↓ 朝	10 ↓ ↓ ↓	11 ↓ ↓ ↓	12 ↓ ↓ ↓	13 ↓ ↓ ↓	14 ↓ ↓ ↓	15 ↓ ↓ ↓	16 ↓ ↓ ↓	17 ↓ ↓ ↓	18 ↓ ↓ ↓	19 ↓ ↓ ↓	20 ↓ ↓ ↓	21 ↓ ↓ ↓	22 ↓ ↓ ↓	23 ↓ ↓ ↓	24 ↓ ↓ ↓	25 ↓ ↓ ↓	26 ↓ ↓ ↓	27 ↓ ↓ ↓	28 ↓ ↓ ↓
300131 膵癌	FOLFIRINOX L-OHP I-LV CPT-11 5-FU 5-FU	day 85mg/m ² 200mg/m ² 180mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	4 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	5 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	6 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	7 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	8 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	9 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	12 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	13 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	14 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	15 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	17 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	26 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓	28 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
300141 膵癌	nalIRI/5FU/LV IRI I-LV 5-FU	day 70mg/m ² 200mg/m ² 2400mg/m ²	1 ↓ ↓ ↓	2 ↓ ↓ ↓	3 ↓ ↓ ↓	4 ↓ ↓ ↓	5 ↓ ↓ ↓	6 ↓ ↓ ↓	7 ↓ ↓ ↓	8 ↓ ↓ ↓	9 ↓ ↓ ↓	10 ↓ ↓ ↓	11 ↓ ↓ ↓	12 ↓ ↓ ↓	13 ↓ ↓ ↓	14 ↓ ↓ ↓	15 ↓ ↓ ↓	16 ↓ ↓ ↓	17 ↓ ↓ ↓	18 ↓ ↓ ↓	19 ↓ ↓ ↓	20 ↓ ↓ ↓	21 ↓ ↓ ↓	22 ↓ ↓ ↓	23 ↓ ↓ ↓	24 ↓ ↓ ↓	25 ↓ ↓ ↓	26 ↓ ↓ ↓	27 ↓ ↓ ↓	28 ↓ ↓ ↓
300121 神経内分泌癌 (NEC)	イリリテカン/シスプラチン(IP)療法《GE》 CPT-11 CDDP	day 60mg/m ² 60mg/m ²	1 ↓ ↓	2 ↓ ↓	3 ↓ ↓	4 ↓ ↓	5 ↓ ↓	6 ↓ ↓	7 ↓ ↓	8 ↓ ↓	9 ↓ ↓	10 ↓ ↓	11 ↓ ↓	12 ↓ ↓	13 ↓ ↓	14 ↓ ↓	15 ↓ ↓	16 ↓ ↓	17 ↓ ↓	18 ↓ ↓	19 ↓ ↓	20 ↓ ↓	21 ↓ ↓	22 ↓ ↓	23 ↓ ↓	24 ↓ ↓	25 ↓ ↓	26 ↓ ↓	27 ↓ ↓	28 ↓ ↓
300115 胆管癌	イミフィンジ(durvalumab)+CDDP+GEM(d1、d8)《GE》 デュルバルマブ CDDP GEM	day 1500mg/body 25mg/m ² 1000mg/m ²	1 ↓ ↓ ↓	2 ↓ ↓ ↓	3 ↓ ↓ ↓	4 ↓ ↓ ↓	5 ↓ ↓ ↓	6 ↓ ↓ ↓	7 ↓ ↓ ↓	8 ↓ ↓ ↓	9 ↓ ↓ ↓	10 ↓ ↓ ↓	11 ↓ ↓ ↓	12 ↓ ↓ ↓	13 ↓ ↓ ↓	14 ↓ ↓ ↓	15 ↓ ↓ ↓	16 ↓ ↓ ↓	17 ↓ ↓ ↓	18 ↓ ↓ ↓	19 ↓ ↓ ↓	20 ↓ ↓ ↓	21 ↓ ↓ ↓	22 ↓ ↓ ↓	23 ↓ ↓ ↓	24 ↓ ↓ ↓	25 ↓ ↓ ↓	26 ↓ ↓ ↓	27 ↓ ↓ ↓	28 ↓ ↓ ↓
300118 胆管癌	イミフィンジ(durvalumab)単独療法 デュルバルマブ	day 1500mg/body	1 ↓	2 ↓	3 ↓	4 ↓	5 ↓	6 ↓	7 ↓	8 ↓	9 ↓	10 ↓	11 ↓	12 ↓	13 ↓	14 ↓	15 ↓	16 ↓	17 ↓	18 ↓	19 ↓	20 ↓	21 ↓	22 ↓	23 ↓	24 ↓	25 ↓	26 ↓	27 ↓	28 ↓

●肝癌 化学療法レジメー一覧

400001 肝癌	5FU(動注)《24時間》 5-FU 5-FU	day 150mg/body(12時間) 150mg/body(12時間)	1 ↓ ↓	2 ↓ ↓	3 ↓ ↓	4 ↓ ↓	5 ↓ ↓	6 ↓ ↓	7 ↓ ↓	8 ↓ ↓	9 ↓ ↓	10 ↓ ↓	11 ↓ ↓	12 ↓ ↓	13 ↓ ↓	14 ↓ ↓	15 ↓ ↓	16 ↓ ↓	17 ↓ ↓	18 ↓ ↓	19 ↓ ↓	20 ↓ ↓	21 ↓ ↓	22 ↓ ↓	23 ↓ ↓	24 ↓ ↓	25 ↓ ↓	26 ↓ ↓	27 ↓ ↓	28 ↓ ↓
400011 肝癌	5FU(動注)《8時間》 5-FU	day 150mg/body(8時間)	1 ↓	2 ↓	3 ↓	4 ↓	5 ↓	6 ↓	7 ↓	8 ↓	9 ↓	10 ↓	11 ↓	12 ↓	13 ↓	14 ↓	15 ↓	16 ↓	17 ↓	18 ↓	19 ↓	20 ↓	21 ↓	22 ↓	23 ↓	24 ↓	25 ↓	26 ↓	27 ↓	28 ↓
400031 肝癌	5FU(動注) 5-FU	day 500mg/body	1 ↓	2 ↓	3 ↓	4 ↓	5 ↓	6 ↓	7 ↓	8 ↓	9 ↓	10 ↓	11 ↓	12 ↓	13 ↓	14 ↓	15 ↓	16 ↓	17 ↓	18 ↓	19 ↓	20 ↓	21 ↓	22 ↓	23 ↓	24 ↓	25 ↓	26 ↓	27 ↓	28 ↓
40081 肝癌	5FU+CDDP(動注)《GE》 CDDP 5-FU	day 10mg/body 500mg/body	1 ↓ ↓	2 ↓ ↓	3 ↓ ↓	4 ↓ ↓	5 ↓ ↓	6 ↓ ↓	7 ↓ ↓	8 ↓ ↓	9 ↓ ↓	10 ↓ ↓	11 ↓ ↓	12 ↓ ↓	13 ↓ ↓	14 ↓ ↓	15 ↓ ↓	16 ↓ ↓	17 ↓ ↓	18 ↓ ↓	19 ↓ ↓	20 ↓ ↓	21 ↓ ↓	22 ↓ ↓	23 ↓ ↓	24 ↓ ↓	25 ↓ ↓	26 ↓ ↓	27 ↓ ↓	28 ↓ ↓
400051 肝癌	3daysFPL療法(5FU/高濃度CDDP短期肝動注療法) 5-FU CDDP	day 500mg/body 50mg/body	1 + +	2 + +	3 + +	4 + +	5 + +	6 + +	7 + +	8 + +	9 + +	10 + +	11 + +	12 + +	13 + +	14 + +	15 + +	16 + +	17 + +	18 + +	19 + +	20 + +	21 + +	22 + +	23 + +	24 + +	25 + +	26 + +	27 + +	28 + +
400061 肝癌	PegINF+5FU(動注) 5-FU ペガシス皮下注	day 500mg/body 90μg/body	1 + +	2 + +	3 + +	4 + +	5 + +	6 + +	7 + +	8 + +	9 + +	10 + +	11 + +	12 + +	13 + +	14 + +	15 + +	16 + +	17 + +	18 + +	19 + +	20 + +	21 + +	22 + +	23 + +	24 + +	25 + +	26 + +	27 + +	28 + +

400074 肝癌	高濃度CDDP(動注)《アイエーコール》 CDDP	day 65mg/m ²	1 +	2 +	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
400091 肝癌	RAM RAM	day 8mg/kg	1 ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14														
400101 400102 肝癌	テセントリク/アバスチン併用療法 Atezo 初回60分、2回目以降30分 Bev 初回90分、2回目60分、3回目以降30分	day 1200mg/body 15mg/kg	1 ↓ ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
400201 肝癌	イミフィンジ(durvalumab)+イジジド(tremelimumab)療法 トレメリムマブ デュルバルマブ	day 300mg/body 1500mg/body	1 ↓ ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
400202 肝癌	イミフィンジ(durvalumab)単独療法 デュルバルマブ	day 1500mg/body	1 ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28

●乳癌 化学療法レジメン一覧

500003 500013 乳癌	トラスツマブBS トラスツマブ	day 4mg/kg(初回) 2mg/kg(2回目以降)	1 ↓ ↓	2	3	4	5	6	7																					
500022 乳癌	EC療法(3週毎)《アロカリス・パノセトロン》 EPI CPA	day 90mg/m ² 600mg/m ²	1 ↓ ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
500034 乳癌	FEC100(3週毎)《アロキシ》GE EPI CPA 5-FU	day 100mg/m ² 500mg/m ² 500mg/m ²	1 ↓ ↓ ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
500044 乳癌	DTX(3週毎)GE DTX	day 60mg/m ²	1 ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
500053 乳癌	wPTX PTX	day 80mg/m ²	1 ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
500171 500172 乳癌	トラスツマブBS(術後補助療法) トラスツマブ	day 8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	1 ↓ ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
500082 乳癌	TC(ドセタセキル+シクロフォスファミド)(3週毎)《アロキシ》 DTX CPA	day 75mg/m ² 600mg/m ²	1 ↓ ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
500091 乳癌	アブラキサン(260mg/m ²)《3週毎》 nab-PTX	day 260mg/m ²	1 ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
500102 乳癌	ナベルピン(25mg/m ²)《d1、d8》 VNB	day 25mg/m ²	1 ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
500115 500116 乳癌	weeklyPTX+ペバシズマブBS(10mg/kg) Bev 初回90分、2回目60分、3回目以降30分 PTX	day 10mg/kg 90mg/m ²	1 ↓ ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
500181 500182 乳癌	ハーシエタ+トラスツマブBS(3週毎) ペルツマブ 初回60分、2回目以降30分 トラスツマブ 初回90分、2回目以降30分	day 840mg/body(初回) 420mg/body(2回目以降) 8mg/kg(初回) 6mg/kg(2回目以降)	1 ↓ ↓ ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
500132 乳癌	ハラヴェン(1.4mg/m ²) エリブリン	day 1.4mg/m ²	1 ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
500145 500146 乳癌	T-DM1(カドサイラ) カドサイラ 初回90分、2回目以降30分	day 3.6mg/kg	1 ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
500153 乳癌	GEM(1250mg/m ²)《d1、d8》GE GEM	day 1250mg/m ²	1 ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
500163 500164 乳癌	ペバシズマブBS(10mg/kg) Bev 初回90分、2回目60分、3回目以降30分	day 10mg/kg	1 ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
500191 500192 乳癌	テセントリク・アブラキサン併用療法 Atezo 初回60分、2回目以降30分 nab-PTX	day 840mg/body 100mg/m ²	1 ↓ ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
500211 乳癌	術前①Pembrolizumab+PTX+CBDCA療 ペムブロリズマブ PTX CBDCA	day 200mg/body 80mg/m ² AUC1.5	1 ↓ ↓ ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
500201 乳癌	術前②Pembrolizumab+EC療法 ペムブロリズマブ EPI CPA	day 200mg/body 90mg/m ² 600mg/m ²	1 ↓ ↓ ↓	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							

